[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	18.06.2013

	№
	82

	г. Киров

О внесении изменения в Указ
Губернатора Кировской области от 10.04.2012 № 39
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области от 10.04.2012 № 39 «Об условиях и порядке присвоения городам Кировской области почетного звания Кировской области «Город трудовой славы» (в редакции Указа Губернатора Кировской области от 04.10.2012 № 125) (далее – Указ), изложив пункт 9 Положения об условиях и порядке присвоения городам Кировской области почетного звания Кировской области «Город трудовой славы», в следующей редакции:
«9. Очередные заседания комиссии проводятся один раз в полугодие.
Внеочередное заседание комиссии может проводиться по решению председателя комиссии в связи с рассмотрением ходатайства к знаменательной дате для города, претендующего на присвоение звания «Город трудовой славы».

Очередность рассмотрения поступивших в комиссию документов определяется на заседании комиссии. Заседание комиссии считается правомочным, если в нем принимает участие не менее двух третей ее членов».
2. Настоящий Указ вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]